СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

25 февраля 2015 года  № 39/9
О дополнительных мероприятиях

по социально-экономическому

развитию района на 2015 год

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,   Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве и принимая во внимание согласование проекта решения главой управы Обручевского района, Совет депутатов решил:
1. Утвердить дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района на 2015 год согласно приложению.

2. Главе управы Обручевского района города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения за счет средств, выделенных на социально-экономическое развитие района.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, управу Обручевского района  города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Обручевский.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.

Глава муниципального

округа Обручевский
                                            С.В. Андреев
Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Обручевский
от 25 февраля 2015 года № 39/9
	                                   Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию районов на 2015 год

	№ п/п
	адрес
	Устройство многолетних цветников
	 устройство АБП  дорожно-тропиночной сети
	Устройство подсветки газонов
	Устройство подсветки деревьев
	Устройство декоративных опор наружного освещения
	Устройство площадки из отсева
	Устройство лестницы
	Установка лавочек
	Установка урн
	ИТОГО

	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс. руб.

	1
	ул. Новаторов 4-4

	250
	275,0

	2
	300,0

	575,0

	2
	ул. Новаторов д. 34 к. 5 - 34 к. 6
	1300
	3120,0
	937,3
	1031,0
	115,0
	1840,0
	25,0
	850,0
	17
	1955,0
	550,0
	605,0

	28,0
	644,0
	28
	140,0
	10185,0

	ИТОГО
	1300
	3120,0
	1187
	1306,0
	115,0
	1840,0
	25,0
	850,0
	17,0
	1955,0
	550,0
	605,0
	2
	300,0
	28,0
	644,0
	28
	140,0
	10760,0